

Amtsblatt für den Landkreis Börde

7. Jahrgang

16.10.2013

Nr. 69

Inhalt

1. Landkreis Börde: Bekanntmachung der Beschlüsse der Kreisausschusssitzung vom 09.10.2013 2. Impressum

Landkreis Börde Der Landrat

Bekanntmachung der Beschlüsse der Kreisausschusssitzung vom 09.10.2013

Beschluss Nr. 972/11/2013: Der Kreisausschuss entschied im Einvernehmen mit dem Landrat, ab 01.01.2014 (ggf. auch früher) Frau Katrin Arnold als Leiterin des Fachdienstes Gebäudemanagement einzustellen

Beschluss Nr. 007/ZVS/2013: Der Kreisausschuss beschloss die Vergabe von Aufträgen zur Lieferung

elektrischer Energie für 66 Abnahmestellen des Landkreises Börde, aufgeteilt in 8 Teillosen, für eine Vertragslaufzeit von zwei Jahren.

Beschluss Nr. 008/ZVS/2013: Der Kreisausschuss beschloss die Vergabe eines Bauauftrages für die Berufsorientierten Werkstätten in Wolmirstedt, Los 6-Metallbauarbeiten, an die Firma Metallbau-Medoch-GmbH aus Magdeburg.

Haldensleben, 10.10.2013

gez. Walker

Landrat

Herausgeber:

Impressum: Amtsblatt für den Landkreis Börde

Landkreis Börde, Gerikestraße 104, 39340 Haldensleben,

Tel.: 03904 7240-0, E-Mail: kreistag-wahlen@boerdekreis.de

Verantwortlich für die Bekanntmachungen des Landkreises Börde:

Landrat Landkreis Börde/Hans Walker

Verteilung: Kostenlos an alle frei zugänglichen Haushalte über den General-Anzeiger Landkreis Börde

Redaktion/Bezug: Büro Kreistag/Wahlen

Internet: Veröffentlichung unter www.boerdekreis.de